
  

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                           Φάρσαλα  22/11/2016 
∆ΗΜΟΣ ΦΑΡΣΑΛΩΝ                                                    Αρ. Πρωτ.17857 
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ                                                        Αρ. Αποφ.509 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ 
ΤΜΗΜΑ ΕΣΟ∆ΩΝ 

Ταχ. ∆/νση: Πατρόκλου 3                     Προς: K. Ιακωβάκης- Χ. Πετρίδης Ο.Ε 
Τ.Κ.:           403 00 Φάρσαλα  
Πληροφ.:    Χασαµπαλή ∆ήµητρα                
Τηλ.:           2491 3 50132 
Fax:            2491 0 23914 
                                                                                                   
 

                                                                  

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

Ο ∆ήµαρχος Φαρσάλων 

 

Έχοντας υπόψη: 

α. το άρθρο 13 παρ.8  του Β.∆ 24-9/20-10-1958, όπως αντικαταστάθηκε από 

το άρθρο 3 του Ν.1080/80 και από την παρ. 5 του άρθρου 26 Ν. 1828/89, 

ΦΕΚ 2/89 τεύχος Α’ και τροποποιήθηκε από το άρθρο 6 του Ν. 1900/1990, 

ΦΕΚ 125/1990 τεύχος Α' και αντικαταστάθηκε εκ νέου από την παρ.2 του 

άρθρου 50 του Ν.4257/2014 ΦΕΚ 93/2014 τεύχος Α’. 

β. τη µε αριθµό 190/2011 απόφαση του δηµοτικού συµβουλίου µε την οποία 

καθορίστηκαν τα τµήµατα των κοινόχρηστων χώρων των οποίων επιτράπηκε η 

παραχώρηση της χρήσης 

γ. τη µε αριθµό 334/2014 απόφαση του δηµοτικού συµβουλίου µε την οποία 

καθορίστηκε το τέλος χρήσης του κάθε κοινόχρηστου χώρου 

δ. Την από 1020/18603/16-β έκθεση αυτοψίας του Αστυνοµικού τµήµατος 

Φαρσάλων σύµφωνα µε την οποία η επιχείρηση µε την επωνυµία Κ. Ιακωβάκης 

–Χ. Πετρίδης Ο.Ε µε Α.Φ.Μ 997175646 ιδιοκτήτη καταστήµατος 

υγειονοµικού ενδιαφέροντος Αριθµ 5/2016 Άδεια Λειτουργίας έκανε αυθαίρετη 

κατάληψη κοινόχρηστου χώρου 44 τ.µ  επί της οδού Πατρόκλου 15 

στερούµενος   άδειας κατάληψης κοινοχρήστου χώρου για το έτος 2016 και 

συγκεκριµένα για την ανωτέρω περιοχή σύµφωνα µε την 334/2014 απόφαση 

∆ηµοτικού Συµβουλίου, το τέλος ισούται µε 18,80 ευρώ ανά τετραγωνικό 

µέτρο.  

ΑΔΑ: 758ΥΩΗ0-Χ4Ψ



ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

       Επιβάλλουµε σε βάρος της επιχείρησης µε την επωνυµία Κ. Ιακωβάκης –

Χ. Πετρίδης µε Α.Φ.Μ 997175646  ιδιοκτήτες καταστήµατος υγειονοµικού 

ενδιαφέροντος για την γενόµενη αυθαίρετη χρήση κοινοχρήστου χώρου 

τοποθετώντας τραπεζοκαθίσµατα για το έτος 2016: 

 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΤΕΤΡΑΓΩΝΙΚΑ 

ΠΡΟΣ 
ΒΕΒΑΙΩΣΗ 

ΤΕΤΡΑΓΩΝΙΚΑ 
ΒΕΒΑΙΩΜΕΝΑ 

ΥΠΟΛΟΙΠΑ 
Τ.Μ ΠΡΟΣ 
ΒΕΒΑΙΩΣΗ 

ΕΥΡΩ/ΤΜ ΣΎΝΟΛΟ 

ΤΕΛΟΣ 44 32 12 18,80 225,60€ 

ΠΡΟΣΤΙΜΟ 44 - 44 18,80 827,20€ 

   ΒΕΒΑΙΩΘΕΝ ΠΟΣΟ 1.052,80€ 

 

 

 

Ο ∆ήµαρχος 

 

Άρης Καραχάλιος 

 
 
 
 

ΑΔΑ: 758ΥΩΗ0-Χ4Ψ


		2016-12-08T08:04:50+0200
	Athens




